Адм, Невского р-на
N0 5370-р

от 20,11,2024

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ ОКУД

/ / .

о  внесении изменений в распоряжение
администрации Невского района
Санкт-Петербурга от 02.11.2023
N° 4363-р

Внести в распоряжение администрации Невского района
Санкт-Петербурга от 02.11.2023 № 4363-р «О проведении итогового сочинения
(изложения) в Невском районе Санкт-Петербурга в 2023/2024 учебном году»
(далее -  распоряжение) следующие изменения:

1. В названии распоряжения, пунктах 1, 2, абзаце 5 пункта 3, пункте 4
распоряжения, приложениях 1, 2 к распоряжению слова «2023/2024 учебный
год» - исключить.

2. В преамбуле распоряжения слова «распоряжением Комитета
по образованию от 30.10.2023 №1392-р «О проведении итогового сочинения
(изложения) в Санкт-Петербурге в 2023/2024 учебном году» заменить словами
«распоряжением Комитета по образованию от 12.11.2024 №1388-р
«О проведении итогового сочинения (изложения) в Санкт-Петербурге
в 2024/2025 учебном году».

3. В абзаце 4 пункта 3 слова «в 2023/2024» заменить словами
«в 2024/2025».

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации Спиридонову Н.Г.

Глава администрации А.В.Гульчук